FEDE

Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

Rodada: 7

RELATORIO DE JOGO Jogo:  CLUBE ATLETICO SERRANENSE X ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Data: 28/09/2025 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

1° Tempo: 2 x 1 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 3 x 1 ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JOAO VICTOR
ALMEIDA - AMADOR/Fmr  GONCALVESDASILVA- Lo D PO0E peneih . ESPECIAL FiF :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:24 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:24 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:44 Atraso: 44:00 Inicio do 2° Tempo: 16:26 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:16 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 17:05 Acréscimo: 09:00

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Nyckollas Nickollas Emanuel Dias Fortes 926349

Richard Richard Martiniano Araujo 923823
11 Luann Luann Victor De Souza Rodrigues 923734
2 Danilo Danilo Damascena Machado 873802
3 Matheus Matheus Valeriano De Morais 924509
4 Samuel Samuel Victor Santos Reis 927362
5 Emanuel Emanuel Santana Diniz (C) 875836
6 Victor Victor Castro Dos Reis 875467
7 J Miguel Joao Miguel Goncalves Guedes 934176
8 Kauan Kauan Junior Carmo Silva 923845
9 lan lan Rufino De Oliveira 927079
12 Luis Felipe Guerra Luis Felipe Guerra Ribeiro 920040
13 Pedro Pedro Carvalho Burni 923912
14 Enzo Enzo Gabriel Alves Silva 923848
15 Tiago Tiago Alves De Souza 875566
16 Artur Artur Vieira Brandao 923915
17 Gustavo Gustavo Henrique Avelar Fabbrin 734384
18 Arthur Arthur Emiliano Lisboa 926347
19 Luca Luca Pedercini Reis Lanza 928524
20 Daniel Daniel Antonio Mendes Lages 924511
21 Harley Harley Vinicius Demas Almeida 925109
23 Gabriel Gabriel Antonio Dias Dos Santos 923918
26 Gabriel Gabriel Algusto De O. Souza 873794

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Comissao Técnica
Julcimar Conceicao De Souza
Victor Ferraz Alencar Teles
Vitor Antonini Mendes De Sa
Angelo Maciel
Geraldo Robson O. Araujo

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Titulares

Michael Michael Costa Marques 923683
Biel Gabriel Souza De Oliveira 860850
Th Thiago Emanuel Braga Dos Santos 917301
Santiago Miguel Santiago Magalhaes 916973
Daniel Daniel Henrique Braz Araujo 925484
Bernardo Bernardo Henrique Andrade (C) 920031
Rafael Do Carmo Rafael Henrique Moreira Do Carmo 926327
Joao Henrique Joao Henrique Dos Santos Morais 926511
Gustavo Gustavo Alves De Medeiros 913644
Muca Samuel Dos Santos Costa 927126
Pietro Pietro Alves Simao Queiroz 922506
Be Bernardo Lorenzo Amaral Maltez

Pedro Miranda Pedro Henrique Miranda Dos Reis 925655
Rafael Rafael Augusto Dias Da Silva 926945
Stanrley Stanrley Matheus Santos Ramos 926970
Moises Moises Henrique Oliveira Sabino 926138
Rossi Kaua Rossi Mendes Dornas 925273
Emidio Arthur Emidio Pereira 929979
Bernardo Alvim Bernardo Alvim Ribeiro 925467
Joao Pedro Joao Pedro Silva Neves 927666
Joao Vitor Joao Vitor Almeida Souza 927143
Joao Victor Joao Victor Da Cruz Souza 926332
Charles Charles Victor R. Nascimento 926961

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Comissao Técnica
Patrick Ferreira Rates
Diego Emanuel Aimeida De Souza

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros

Fabiano Aparecido Uzelin
: Joao Pedro Gongalves Silva




Gols

Tempo
02:00

09:00
31:00
09:00

1T/2T N° Tipo
1T 7 FT
1T 11 NR
1T 8 NR
2T 5 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Joao Miguel Goncalves Guedes
Luann Victor De Souza Rodrigues
Samuel Dos Santos Costa

Emanuel Santana Diniz

Cartoes Amarelos

Equipe

CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Tempo
01:00

05:00
10:00

11:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 2 Danilo Damascena Machado
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 9 Pietro Alves Simao Queiroz
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
2T 3 Bernardo Henrique Andrade
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 5 Emanuel Santana Diniz

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

As duas equipes estavam em campo de jogo, juntamente com a arbitragem e ja haviam feito o sorteio , e quando a ambulancia chegou as 14:58, estava sem o desfibrilador.
Aguardamos 44 minutos para a chegada de outra ambulancia.

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acrescimos devidos a pausa para hidratagdo, substituicdes, atendimentos a atletas supostamente lesionados, retiradas de pipas e linhas chilenas no campo de jogo e reposi¢des de

bola.

Relatério do Assistente

Tempo
12:00

12:00
12:00
12:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
27:00
27:00
27:00
27:00
27:00
31:00
31:00
31:00
31:00
31:00

31:00

1T/2T

Equipe
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
CLUBE ATLETICO SERRANENSE
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Substituicées
Entrou

20 - Daniel Antonio Mendes Lages

12 - Luis Felipe Guerra Ribeiro

21 - Harley Vinicius Demas Almeida
17 - Gustavo Henrique Avelar Fabbrin
15 - Tiago Alves De Souza

18 - Arthur Emiliano Lisboa

13 - Pedro Henrique Miranda Dos Reis
23 - Joao Victor Da Cruz Souza

21 - Joao Pedro Silva Neves

23 - Gabriel Antonio Dias Dos Santos
16 - Artur Vieira Brandao

13 - Pedro Carvalho Burni

14 - Enzo Gabriel Alves Silva

19 - Luca Pedercini Reis Lanza

12 - Bernardo Lorenzo Amaral Maltez
18 - Kaua Rossi Mendes Dornas

20 - Bernardo Alvim Ribeiro

14 - Rafael Augusto Dias Da Silva

16 - Stanrley Matheus Santos Ramos

19 - Arthur Emidio Pereira

Saiu
7 - Joao Miguel Goncalves Guedes
1 - Nickollas Emanuel Dias Fortes
9 - lan Rufino De Oliveira
10 - Richard Martiniano Araujo
8 - Kauan Junior Carmo Silva
5 - Emanuel Santana Diniz
11 - Thiago Emanuel Braga Dos Santos
4 - Rafael Henrique Moreira Do Carmo
15 - Miguel Santiago Magalhaes
3 - Matheus Valeriano De Morais
2 - Danilo Damascena Machado
4 - Samuel Victor Santos Reis
6 - Victor Castro Dos Reis
11 - Luann Victor De Souza Rodrigues
1 - Michael Costa Marques
8 - Samuel Dos Santos Costa
9 - Pietro Alves Simao Queiroz
5 - Joao Henrigue Dos Santos Morais
3 - Bernardo Henrique Andrade

10 - Gabriel Souza De Oliveira

// e-sumula



