

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE





ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA

Rodada: 7

Data: 28/09/2025 **Hora:** 15:00:00 **Local:** CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 1
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE 3 x 1 ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA

	Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
MURILO TADEU DE ALMEIDA - AMADOR/FMF	JOÃO VICTOR GONÇALVES DA SILVA - FMF	MATHEUS SOUSA FERREIRA - FMF	JOSIENE DINELLE PEREIRA - ESPECIAL FMF	-			
			Jame Simile Coin				

			Cro
	1º Tem	00	
Entrada do Mandante:	14:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	14:52	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	15:44	Atraso:	44:00
Término do 1º Tempo:	16:16	Acréscimo:	02:00

onolo	gia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	16:24	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	16:24	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	16:26	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	17:05	Acréscimo:	09:00

ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA

Relação de Jogadores

	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE						
	Titulares						
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF			
1	Nyckollas		Nickollas Emanuel Dias Fortes	926349			
10	Richard		Richard Martiniano Araujo	923823			
11	Luann		Luann Victor De Souza Rodrigues	923734			
2	Danilo		Danilo Damascena Machado	873802			
3	Matheus		Matheus Valeriano De Morais	924509			
4	Samuel		Samuel Victor Santos Reis	927362			
5	Emanuel		Emanuel Santana Diniz (C)	875836			
6	Victor		Victor Castro Dos Reis	875467			
7	J Miguel		Joao Miguel Goncalves Guedes	934176			
8	Kauan		Kauan Junior Carmo Silva	923845			
9	lan		lan Rufino De Oliveira	927079			
			Substitutos				
12	Luis Felipe Gue	rra	Luis Felipe Guerra Ribeiro	920040			
13	Pedro		Pedro Carvalho Burni	923912			
14	Enzo		Enzo Gabriel Alves Silva	923848			
15	Tiago		Tiago Alves De Souza	875566			
16	Artur		Artur Vieira Brandao	923915			
17	Gustavo		Gustavo Henrique Avelar Fabbrin	734384			
18	Arthur		Arthur Emiliano Lisboa	926347			
19	Luca		Luca Pedercini Reis Lanza	928524			
20	Daniel		Daniel Antonio Mendes Lages	924511			
21	Harley		Harley Vinicius Demas Almeida	925109			
23	Gabriel		Gabriel Antonio Dias Dos Santos	923918			
26	Gabriel		Gabriel Algusto De O. Souza	873794			
			Comissão Técnica				
			ar Conceiçao De Souza				
			Ferraz Alencar Teles				
_			ntonini Mendes De Sá				
PI	reparador Físico:	Angelo	IVIACIEI				

Massagista: Geraldo Robson O. Araujo

Prep. de Goleiros:

			Titulares	
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF
1	Michael		Michael Costa Marques	923683
10	Biel		Gabriel Souza De Oliveira	860850
11	Th		Thiago Emanuel Braga Dos Santos	917301
15	Santiago		Miguel Santiago Magalhaes	916973
2	Daniel		Daniel Henrique Braz Araujo	925484
3	Bernardo		Bernardo Henrique Andrade (C)	920031
4	Rafael Do Carm	10	Rafael Henrique Moreira Do Carmo	926327
5	Joao Henrique		Joao Henrique Dos Santos Morais	926511
7	Gustavo		Gustavo Alves De Medeiros	913644
8	Muca		Samuel Dos Santos Costa	927126
9	Pietro		Pietro Alves Simao Queiroz	922506
			Substitutos	
12	Ве		Bernardo Lorenzo Amaral Maltez	
13	Pedro Miranda		Pedro Henrique Miranda Dos Reis	925655
14	Rafael		Rafael Augusto Dias Da Silva	926945
16	Stanrley		Stanrley Matheus Santos Ramos	926970
17	Moises		Moises Henrique Oliveira Sabino	926138
18	Rossi		Kaua Rossi Mendes Dornas	925273
19	Emidio		Arthur Emidio Pereira	929979
20	Bernardo Alvim		Bernardo Alvim Ribeiro	925467
21	Joao Pedro		Joao Pedro Silva Neves	927666
22	Joao Vitor		Joao Vitor Almeida Souza	927143
23	Joao Victor		Joao Victor Da Cruz Souza	926332
6	Charles		Charles Victor R. Nascimento	926961
			Comissão Técnica	
			Ferreira Rates	
		Diego I	Emanuel Almeida De Souza	
	Médico:			

Técnico: Patrick Ferreira Rates Auxiliar Técnico: Diego Emanuel Almeida De Souza Médico: Preparador Físico: Massagista: Fabiano Aparecido Uzelin Prep. de Goleiros: Joao Pedro Gonçalves Silva



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
02:00	1T	7	FT	Joao Miguel Goncalves Guedes	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE
09:00	1T	11	NR	Luann Victor De Souza Rodrigues	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE
31:00	1T	8	NR	Samuel Dos Santos Costa	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA
09:00	2T	5	NR	Emanuel Santana Diniz	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
01:00	2T	2	Danilo Damascena Machado - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	
05:00	2T	9	Pietro Alves Simao Queiroz - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	
10:00	2T	3	Bernardo Henrique Andrade - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	
11:00	2T	5	Emanuel Santana Diniz - praticar uma falta ou ação temerária;	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

As duas equipes estavam em campo de jogo, juntamente com a arbitragem e já haviam feito o sorteio , e quando a ambulância chegou as 14:58, estava sem o desfibrilador. Aguardamos 44 minutos para a chegada de outra ambulância.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acrescimos devidos a pausa para hidratação, substituições, atendimentos a atletas supostamente lesionados, retiradas de pipas e linhas chilenas no campo de jogo e reposições de bola.

Relatório do Assistente

Substituições					
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu	
12:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	20 - Daniel Antonio Mendes Lages	7 - Joao Miguel Goncalves Guedes	
12:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	12 - Luis Felipe Guerra Ribeiro	1 - Nickollas Emanuel Dias Fortes	
12:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	21 - Harley Vinicius Demas Almeida	9 - Ian Rufino De Oliveira	
12:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	17 - Gustavo Henrique Avelar Fabbrin	10 - Richard Martiniano Araujo	
20:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	15 - Tiago Alves De Souza	8 - Kauan Junior Carmo Silva	
20:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	18 - Arthur Emiliano Lisboa	5 - Emanuel Santana Diniz	
20:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	13 - Pedro Henrique Miranda Dos Reis	11 - Thiago Emanuel Braga Dos Santos	
20:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	23 - Joao Victor Da Cruz Souza	4 - Rafael Henrique Moreira Do Carmo	
20:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	21 - Joao Pedro Silva Neves	15 - Miguel Santiago Magalhaes	
27:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	23 - Gabriel Antonio Dias Dos Santos	3 - Matheus Valeriano De Morais	
27:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	16 - Artur Vieira Brandao	2 - Danilo Damascena Machado	
27:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	13 - Pedro Carvalho Burni	4 - Samuel Victor Santos Reis	
27:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	14 - Enzo Gabriel Alves Silva	6 - Victor Castro Dos Reis	
27:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	19 - Luca Pedercini Reis Lanza	11 - Luann Victor De Souza Rodrigues	
31:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	12 - Bernardo Lorenzo Amaral Maltez	1 - Michael Costa Marques	
31:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	18 - Kaua Rossi Mendes Dornas	8 - Samuel Dos Santos Costa	
31:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	20 - Bernardo Alvim Ribeiro	9 - Pietro Alves Simao Queiroz	
31:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	14 - Rafael Augusto Dias Da Silva	5 - Joao Henrique Dos Santos Morais	
31:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	16 - Stanrley Matheus Santos Ramos	3 - Bernardo Henrique Andrade	
31:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	19 - Arthur Emidio Pereira	10 - Gabriel Souza De Oliveira	

